SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

Data: 06/12/2019

Comprovante de - Pagamento de Titulo

Coop.: 4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE NO SE E RE CEN-OES LTDA

Conta:  6.336.001-2 / MARCOS JUNIOR DA SILVA

Hora: 07:59:12

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razédo Social do Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situacao:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:

Autenticagao:

34191.09313 43386.129639 80171.120001 1 81100000011200

2.189.125

341-ITAU UNIBANCO S.A.

Titulo

NUCLEO INF COORD PONTO BR
NUCLEO INF COORD PONTO BR
05.506.560/0001-36

MARCOS JUNIOR DA SILVA
126.248.926-13
05/12/2019-15:00:38

05/12/2019

23/12/2019

112,00

0,00

0,00

112,00

EFETIVADO

N&o
Al141EB1E-7FD4-4FA1-B557-8DB79AECBFA9

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




